
 
 

 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI EDOLO 
Via A. Morino, 5 - 25048  EDOLO (BS)  - Tel. 0364.71247 - Fax 0364.73161  

Codice Meccanografico: BSIC87000G - Codice fiscale: 90019150177 
Codice Univoco: UF1EK9 

e-mail: bsic87000g@istruzione.itbsic87000g@pec.istruzione.it 

sito web: www.icedolo.edu.it 

 

Il compilatore: pr/cont 

Edolo, 10/01/2024 

Spett.le Ferramenta Ricci 

       Ferramenta.ricci@libero.it 
    
    

  
OGGETTO: CONFERMA PREVENTIVO DI SPESA  
  

Con la presente siamo a confermare il seguente ordine: 

 

N. DESCIZIONE 
COSTO 

U. 

 
COSTO 

TOT. 

 
IVA 

 
COSTO + IVA 

 
TOT. IVA 

COMPRESA 

1 Pistola x silicone RESISTENTE 9,00 € 
       9,00 € 22% 10,98 € 10,98 € 

24 Confezione cartucce silicone  1,885 € 
45,24 € 22% 2,30 € 55,20 € 

24  
Confezione fischer per cartongesso 
24 PEZZI CON VITE FIS 545676 0,49 € 

11,76 € 22% 0,598 € 14,35 € 

1 
Carrello  con piattaforma in PVC 
misure piattaforma 90x60cm 157,00 € 

157,00 €  
22% 

 
191.54 € 

 
191.54 € 

1  Svitol ML 400 6,475 € 
6,475 € 22%   7,90 € 7,90 € 

1 
Trapano/Avvitatore Makita o marca 
simile HP 1631 
 85,25 € 

 
85,25 € 

 
22% 

 
104,00 € 

 
104,00 € 

1 
Kit punte per trapano (legno e 
cemento) se non comprese con 
trapano 18 PEZZI 9,02 € 

 
9,02 € 

 
22% 

 
11,00 € 

 
11,00 € 

 TOTALE  
323,745 €   394,97 € 

 

Per eventuali chiarimenti contattare il numero telefonico 036471247. 
 

 

 

 

       F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Prof.ssa Andreoli Giacomina 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
 e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

 
                                  

ISTITUTO COMPRENSIVO EDOLO - C.F. 90019150177 C.M. BSIC87000G - A694B30 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0000082/U del 10/01/2025 09:32

VI.2 - Uscite e piani di spesa

25

Edolo, lì 10/01/2025

mailto:bsic87000g@istruzione.it
mailto:bsic87000g@istruzione.it
affarigenerali1
Matita

affarigenerali1
Rettangolo

affarigenerali1
Rettangolo

affarigenerali1
Rettangolo

affarigenerali1
Rettangolo




