

## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO ISTITUTO COMPRENSIVO DI EDOLO

Via A. Morino, 5 - 25048 EDOLO (BS) - Tel. 0364.71247 - Fax 0364.73161 Codice Meccanografico: BSIC87000G - Codice fiscale: 90019150177 Codice Univoco: UF1EK9

e-mail: <u>bsic87000g@istruzione.itbsic87000q@pec.istruzione.it</u>

sito web: www.icedolo.edu.it

## Spett.le Ferramenta Ricci Ferramenta.ricci@libero.it

## **OGGETTO: CONFERMA PREVENTIVO DI SPESA**

Con la presente siamo a confermare il seguente ordine:

		соѕто	COSTO	IVA	COSTO + IVA	TOT. IVA
N.	DESCIZIONE	U.	тот.			COMPRESA
1	Pistola x silicone <b>RESISTENTE</b>	9,00€	9,00€	22%	10,98€	10,98 €
24	Confezione cartucce silicone	1,885€	45,24€	22%	2,30€	55,20€
24	Confezione fischer per cartongesso 24 PEZZI CON VITE FIS 545676	0,49€	11,76€	22%	0,598€	14,35 €
1	Carrello con piattaforma in PVC misure piattaforma 90x60cm	157,00€	157,00€	22%	191.54 €	191.54 €
1	Svitol ML 400	6,475€	6,475 €	22%	7,90 €	7,90 €
1	Trapano/Avvitatore Makita o marca simile <b>HP 1631</b>	85,25€	85,25€	22%	104,00€	104,00 €
1	Kit punte per trapano (legno e cemento) se non comprese con trapano 18 PEZZI	9,02€	9,02 €	22%	11,00€	11,00 €
	TOTALE		323,745 €			394,97 €

Per eventuali chiarimenti contattare il numero telefonico 036471247.

Edolo, lì 10/01/2025

## F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Andreoli Giacomina

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993

Il compilatore: pr/cont